ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:            /UBND-TCKH
V/v triển khai thực hiện Thông tư

09/2025/TT-BTC ngày 28/02/2025

của Bộ trưởng Bộ Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày        tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- UBMTTQVN thành phố và các tổ chức

chính trị - xã hội thành phố;

- Các tổ chức hội thuộc thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị thành phố;

- UBND các phường, xã.

Thực hiện Công văn số 1001/STC-QLNS ngày 19/3/2025 của Sở Tài

chính tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông tư 09/2025/TT-BTC ngày

28/02/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn cơ chế quản lý và sử dụng

kinh phí ngân sách nhà nước thực hiện “Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp khu

vực tư nhân kinh doanh bền vững giai đoạn 2022-2025” ban hành kèm theo

Quyết định số 167/QĐ-TTg ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Thủ tướng Chính

phủ. UBND thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai như sau:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các phường, xã nghiên cứu văn bản,

triển khai thực hiện tuyên truyền, phổ biến và gửi văn bản đến các đối tượng quy

định tại Điều 2 Thông tư 09/2025/TT-BTC ngày 28/02/2025 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính trên địa bàn, đối tượng quản lý và áp dụng thực hiện theo quy định.

Quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị gửi về UBND thành phố

(qua phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố) để tổng hợp gửi Sở Tài chính báo

cáo cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết theo quy định.

(UBND thành phố gửi kèm theo Thông tư số 09/2025/TT-BTC ngày

28/02/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính trên hệ thống VNPT-iOffice)

UBND thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các phường, xã

quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- C, PCVP, CV;

- Trang thông tin ĐTTP;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tiến Nguyên

2

		2025-03-26T15:33:53+0700

		2025-03-26T15:33:53+0700

		2025-03-26T15:33:53+0700

		2025-03-26T15:34:25+0700